---

# MIESIĘCZNIK

# Diecezjalny Łucki

---

Rękopisów, przesłanych do druku, Redakcja nie zwraca.

Redaktor i wydawca: Ks. Jan Szych, Kanclerz Kurji Biskupiej

Adres Redakcji: Łuck, Kurja Biskupia.

---

TREŚĆ ZESZYTU Nr. 1 107

## DZIAŁ URZĘDOWY

### Rozporządzenia Stolicy Apostolskiej.

Sacra Congregatio Rituum Benedictio instrumentorum ad montes conscendendos — str. 1. Variationes in rubricis kalendarii, breviaril et missali — str. 2.

### Rozporządzenia Władz Duchownych miejscowych.

Tematy do kazań na rok 1932 — str. 7. W sprawie taks — str. 23

### Rozporządzenia prawno-państwowe.

Opieka religijna w zakładach opiekuńczych — str. 26. W sprawie aktów urzędowych Ordynariuszów Diecezji — str. 28. Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów. Zniesienie ustaw sprzecznych z konkordatem — str. 29.

## DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Biskup Dr. A. Szelązek. Uwagi o zapisywaniu na marginesach metryk kościelnych — str. 31. Kolportaż „Życia Katolickiego” — str. 52.

Bibliografja — str. 54.

---

# MIESIĘCZNIK

# Diecezjalny Łucki

---

Rękopisów, przesłanych do druku, Redakcja nie zwraca.

Redaktor i wydawca: Ks. Jan Szych, Kanclerz Kurji Biskupiej

Adres Redakcji: Łuck, Kurja Biskupia.

---

## DZIAŁ URZĘDOWY

### Rozporządzenia Stolicy Apostolskiej

#### Sacra Congregatio Rituum.

##### I

#### BENEDICTIO INSTRUMENTORUM AD MONTES CONSCENDENDOS

Ψ. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

℞. Qui fecit caelum et terram.

Ψ. Dóminus vobíscum.

℞. Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Bénedic, quaesumus, Dómine, hos funes, báculos, rastros, aliáque hic praeséntia instruménta; ut quicumque iis usi fuerint, inter árdua et montis abrúpta, inter glácies, nives et tempestátes, ab omni casu et periculo praeservéntur, ad cùlmina feliciter ascéndant, et ad suos incólumes revertántur. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

Orémus.

Prótege, Dómine, intercedénte Beáto Bernárdo, quem Alpium incolis et viatóribus Patrónum dedisti, hos fámulos tuos: ipsísque concéde, ut, dum haec

conscéndunt cúlmina, ad montem qui Christus est váleant pervenire. Per eundem Christum Dóminum nostrum. Amen.

*Et aspergantur aqua benedicta.*

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XI descriptam formulam benedictionis instrumentorum ad montes conscendendos adprobare dignatus est, eamque Ritualis Romani proximæ futuræ editioni inseri mandavit.

Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 14 Octobris 1931.

C. Card. Laurenti, Praefectus.

L. + S.

A. Carinci, Secretarius.

## II

### VARIATIONES

FACIENDAE IN RUBRICIS KALENDARII, BREVIARII AC MISSALIS ROMANI